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Arbejdsmarkedsudvalget har i brev af 30. april 2009 stillet følgende spørgsmål nr.
258 (AMU alm. del), som hermed besvares. Spørgsmålet er stillet efter ønske fra 
Eigil Andersen (SF):

Spørgsmål nr. 258:
”I forlængelse af svaret på AMU alm. del - spørgsmål 208, bedes ministeren oply-
se, hvor mange personer i henholdsvis forsøgets forsøgsgruppe og forsøgets kon-
trolgruppe, der har fået beskæftigelsesrettede tilbud”

Endeligt svar:
Indsatsen i forsøget består i ugentlige kontaktsamtaler og aktive forløb bestående af 
delvis raskmelding, tilbud efter lov om aktiv beskæftigelsesindsats og forebyggen-
de og afklarende tilbud.

Antallet af tilbud, der er givet til både deltagergruppen og kontrolgruppen i forsø-
get har Arbejdsmarkedsstyrelsen mulighed for at følge løbende. Der kan dog være 
en vis forsinkelse i data fra kommunernes registrering, hvorfor alle afgivne tilbud 
muligvis ikke er registreret endnu. En person kan også have modtaget flere tilbud, 
dvs. antallet af personer, der har modtaget tilbud må forventes at være lavere end 
antallet af tilbud.

For deltagergruppen er der den 12. maj 2009 registreret: 
 532 delvise raskmeldinger mod 334 i kontrolgruppen.
 589 påbegyndte forløb efter lov om aktiv beskæftigelsesindsats mod 63 i kon-

trolgruppen (det skal dog bemærkes, at et enkelt jobcenter har foretaget dobbelt-
registreringer, hvilket bevirker, at der skønsmæssigt kun er påbegyndt ca. 3-400 
forløb efter lov om en aktiv beskæftigelsesindsats).

 734 påbegyndte forebyggende og afklarende tilbud mod 31 i kontrolgruppen.

I alt 471 ud af 2720 personer i deltagergruppen er registreret som friholdt for at 
medvirke i forsøget bl.a. pga. svær sygdom. Det svarer til ca. 17 pct. af de mulige 
deltagere. I forbindelse med den kvantitative evaluering, som foreligger primo 
2010, vil data blive gennemgået nærmere, og der vil blive foretaget en opgørelse af 
antallet af personer, der har modtaget tilbud, og antal tilbud den enkelte har modta-
get.
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